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Shogeria “LEVIS “sh.p.k. Fier, me 12/04 /2011
Nipt : K33016401Q

Adresa : Levan - Fier

Nr. 1/1 Prot.

Ftese per Kreditoret e Shogerise “LEVIS” sh.p.k.

( ne likuidim )

( Njoftimi i dyte )

Me vendim te Ortakut te vetem te Shogerise "LEVIS” sh.p k. Zotit Hetem SULAJ eshte
vendosur prishja e shogerise Vendimi | mesiperm eshte depozituar ne Q.K.R. me Nr.
CN-503754-02-11 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likudimit te shogerise:

Ne kete vendim eshte percaktuar edhe likuidatori Z Fatos HAXHIRAJ me adrese
Lagja “Apollonia * Fier, | ol ka te drejtat dhe detyrimet e peracaktuara nga Ligji Nr. 9901
date 15.04.2008 *Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar neLigjin 9901 date 15.04 2008 *Per tregtaret & shogerite tregtare’ neni 195,
iikuidatori | shogerise fton kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per
prishjen e saj

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda afatit kohor prej 30 ditesh nga data
njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te Q K.R.. ne zyen e likuidatorit te
shogerise me adrese Lagja *Apollonia” Fier, dhe numer kontakii 0682220133 dhe
034229870

Likuidatori i shogerise




